

# **Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS**

Vasekær 4  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2019**

---

**Andreas Kotsimbos**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS  
Vasekær 4  
2730 Herlev

e-mailadresse: kotsimbos@gmail.com

CVR-nr: 37435333

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive industrivirksomhed særligt med henblik på fremstilling af møbler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 219. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til årets underskud er etablering af forretningslokaler, der er udgiftsført i regnskabsåret, samt enkelte afsluttede projekter, der ikke har genereret tilfredsstillende dækningsbidrag.

## Udskudt skatteaktiv:

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på t. kr. 55 som følge af selskabets underskud.

Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af selskabets evne til at generere fremtidig skattepligtig indkomst.

## Kapitaltab:

Som følge af regnskabsårets underskud er selskabets egenkapital tabt.

Selskabet har løbende betalt sine forfaldne kreditorer, og har efter regnskabsåret udvidet selskabets kassekredit, således der er det fornødne kapitalberedskab til rådighed for selskabet.

Direktionen vurderer at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til at selskabet kan fortsætte driften.

Direktionen vurderer at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor 1 - 2 regnskabsår gennem drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.660.676</b>	<b>1.479.330</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.928.564	-1.405.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.833	-7.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-277.721</b>	<b>66.043</b>
Andre finansielle indtægter .....		700	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.353	-10.675
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-285.374</b>	<b>55.468</b>
Andre skatter .....		65.937	7.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-219.437</b>	<b>65.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-219.437	62.628
<b>I alt .....</b>		<b>-219.437</b>	<b>62.628</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.856	44.689
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.856</b>	<b>44.689</b>
Deposita .....		79.070	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.070</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>166.926</b>	<b>74.689</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.599	251.299
Udskudte skatteaktiver .....		54.627	0
Andre tilgodehavender .....		13.995	791
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.221</b>	<b>282.090</b>
Likvide beholdninger .....		2	6
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.223</b>	<b>282.096</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>395.149</b>	<b>397.063</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-214.556	6.548
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-164.556</b>	<b>56.548</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	11.310
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.310</b>
Gæld til banker .....		54.297	70.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		191.675	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.733	258.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.705</b>	<b>329.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>559.705</b>	<b>329.205</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>395.149</b>	<b>397.063</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>Kr.</b>
Løn og gager	-1.887.349	-1.379.669
Pensionsbidrag	-638	0
Andre omkostninger til social sikring	-40.577	-25.993
	<u>-1.928.564</u>	<u>-1.405.662</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med leasingselskaber for i alt t. kr 921 på statutstidspunkt.

Selskabet har indgået lejekontrakt på værkstedsleje. Kontrakten har 6 måneders opsigelse og anslås at udgøre t. kr. 60.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6